
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.09.2017 № 76-од 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Северного управления  № 2-од от 12.01.2016 

«О создании конфликтных комиссий» 

 

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного 

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего (полного) общего 

образования в государственных общеобразовательных учреждениях Самарской 

области, в связи с кадровыми изменениями  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в состав конфликтных комиссий по рассмотрению 

заявлений родителей (законных представителей) по вопросам приема детей 

в подведомственные государственные общеобразовательные учреждения 

Самарской области  согласно приложению 1. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. Руководителя Северного управления 

министерства образования и науки 

Самарской области                                                                     Т.В.Османкина 
 

 

Брилькова (84655)22506 



 

Приложение 1 

к приказу Северного управления  

министерства образования и науки  

Самарской области  

от «29» сентября 2017 г. № 76-од 

 

 

Состав конфликтных комиссий по рассмотрению заявлений родителей 

(законных представителей) по вопросам приема детей в 

подведомственные государственные общеобразовательные учреждения 

Самарской области 

 

 

Муниципальный район Сергиевский 

 

1. Зеленина С.Н.., заместитель Главы м.р. Сергиевский (по согласованию) 

2. Симонова Н.А., главный консультант Северного управления 

3. Мареева Н.Н., ведущий юрисконсульт ГБОУ ДПО ЦПК (повышения 

квалификации) специалистов «Сергиевский ресурсный центр»  (по 

согласованию) 

4. Климова Е.А., председатель районного родительского собрания 

 

Муниципальный район Челно-Вершинский  

 

1. Белов А.Н., заместитель Главы м.р. Челно-Вершинский (по 

согласованию) 

2. Мрясова Н.А., начальник Челно-Вершинского территориального  отдела 

организации образовательных ресурсов и реализации программ  

3. Мареева Н.Н., ведущий юрисконсульт ГБОУ ДПО ЦПК (повышения 

квалификации) специалистов «Сергиевский ресурсный центр»  (по 

согласованию) 

4. Алферов А.В., председатель районного родительского собрания 

 

Муниципальный район Шенталинский 

1. Гурьянов А.С.., заместитель Главы м.р.Шенталинский (по согласованию) 

2. Киреева С.В., начальник Шенталинского территориального  отдела 

организации образовательных ресурсов и реализации программ  

3. Мареева Н.Н., ведущий юрисконсульт ГБОУ ДПО ЦПК (повышения 

квалификации) специалистов «Сергиевский ресурсный центр»  (по 

согласованию) 

4. Фатыхова А.А., председатель районного родительского собрания 



 

  


